CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 3409/2024

Necessidade de revitalização das FAIXAS DE
PEDESTRES, no entorno da Praça das
Missões Georgia Leandra da Fonseca
Brasilino, em frente ao Condomínio
Conjunto Residencial Estados, Vila Xavier,
Araraquara S/P.

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, Sr. Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com a Secretaria Municipal de Trânsito e Mobilidade
Urbana, no sentido de revitalizar as FAIXAS DE PEDESTRES, no entorno da Praça das Missões
Georgia Leandra da Fonseca Brasilino, em frente ao Condomínio Conjunto Residencial
Estados, Vila Xavier, Araraquara S/P.

Justifica-se a indicação, pois o gabinete foi procurado por moradoras(es) da
região, reclamando que a sinalização esta bastante desgastada, conforme fotos anexas.No
aguardo de breve manifestação favorável, reitero votos de estima e consideração.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 20 de junho de 2024.

CARLÃO DO JOIA

Captura da imagem: out. de 2022 © 2024 Google

Araraquara, São Paulo

 Google Street View

out. de 2022 Ver mais datas

972 Av. João Batista de Oliveira

20/06/2024, 11:36 972 Av. João Batista de Oliveira - Google Maps

https://www.google.com/maps/@-21.7910867,-48.1542504,3a,90y,11.41h,78.07t,1.38r/data=!3m6!1e1!3m4!1sS7Ygw_KF0ewZNKRDB8X0WA!2e0!7i16384!8i8192?coh=205409&entry=ttu 1/1

https://www.google.com/streetview
https://www.google.com/streetview
carlaodojoia
Realce

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 049Z9U84J2Z4CJNV
		2024-06-20T11:55:21-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-06-20T11:55:21-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-06-20T11:55:21-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-06-20T11:55:21-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura